MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 23, DE 11 DE SETEMBRO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, Unidade de Contagem, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, usando de suas atribuições,

CONSIDERANDO:

(i) a Portaria DCCN/CEFET-MG nº 20/2025, de 09 de setembro de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Tália Santana Machado de Assis para compor
esta brigada de incêndio do CEFET-MG Campus Contagem no 4º
Pavimento.

## 4º Pavimento (3)
  Nome Siape Função
1 Luide Rodrigo Martins 1135611 Líder
2 Camila Prospéri de Castro 3377121 Brigadista
3 Glenda Aparecida de Carvalho 1513594 Brigadista
4 Roberto Meireles Glória 2536055 Brigadista
5 Tália Santana Machado de Assis 2914835 Brigadista

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria
Administrativa DCCN/CEFET-MG nº 20/2025.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 11/09/2025 13:08 )
GUSTAVO HENRIQUE REIS DE ARAUJO LIMA

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 2085150

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 23, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

11/09/2025 e o código de verificação: 4086477d94

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf